

Protokół Nr 75/23

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 4 grudnia 2023 r. w sali Kameralnej Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach, w przerwie obrad LXVI sesji Sejmiku.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzenie prowadził **Pan Andrzej Swajda, Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów.**

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przebieg posiedzenia

Ad 1.

Przewodniczący Komisji Andrzej Swajda otworzył posiedzenie i stwierdził, że jest wymagane kworum, zatem obrady są prawomocne.

Następnie zapytał, czy są propozycje do porządku obrad.

W wyniku braku uwag, członkowie Komisji przyjęli następujący porządek:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2024 dla Powiatu Skarżyskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1744T na odcinku Podzagnańszcze – Zaskale na długości 955 m” wraz z autopoprawką Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040 wraz z autopoprawką Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok wraz z autopoprawką Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.
5. Sprawy różne.

Materiały do pkt. 2-4 stanowią załączniki do akt LXVI sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Ad 2.

Pan Jacek Wojciechowski, Zastępca Dyrektora Departamentu Infrastruktury, Transportu i Komunikacji przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2024 dla Powiatu Skarżyskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1744T na odcinku Podzagnańszcze – Zaskale na długości 955 m” wraz z autopoprawką Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Głosów w dyskusji nie było.

Komisja Budżetu i Finansów przy 5 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2024 dla Powiatu Skarżyskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1744T na odcinku Podzagnańszcze – Zaskale na długości 955 m” wraz z autopoprawką Zarządu Województwa Świętokrzyskiego (Opinia Nr 375/23 stanowi załącznik nr 4 do protokołu).

Ad 3-4.

Pani Katarzyna Ziółkowska, Zastępca Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów przedstawiła projekty uchwał w sprawie:

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040 wraz z autopoprawką Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,
- zmian w budżecie województwa na 2023 rok wraz z autopoprawką Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

W dyskusji, w której głos zabrali: **przewodniczący Komisji Andrzej Swajda i zastępca dyrektora Katarzyna Ziółkowska** rozmawiano nt. środków finansowych na zakup łóżek i zestawów przyłóżkowych dla ŚCO w Kielcach.

Komisja Budżetu i Finansów przy 4 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040 wraz z autopoprawką Zarządu Województwa Świętokrzyskiego (Opinia Nr 376/23 stanowi załącznik nr 5 do protokołu).

Komisja Budżetu i Finansów przy 3 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok wraz

z autopoprawką Zarządu Województwa Świętokrzyskiego (Opinia Nr 377/23 stanowi załącznik nr 6 do protokołu).

Ad 5.

W punkcie „Sprawy różne” głosów nie było.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący Komisji

Andrzej Swajda

Protokół sporządziła:

Justyna Kobiec - Pronobis